
LØSNING TAGDÆKNING ApS

CVR-nr.: 35469893

Skolegade 14
8723 Løsning

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2024

Karsten Lynge Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LØSNING TAGDÆKNING ApS
Skolegade 14
8723 Løsning
e-mailadresse: DKtage@gmail.com
CVR-nr.: 35469893
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er tømrervirksomhed, samt anden håndværksmæssig virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -30.799 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		704.231	1.165.234
Personaleomkostninger		-770.610	-831.581
Resultat af ordinær primær drift		-66.379	333.651
Andre finansielle indtægter		0	300
Øvrige finansielle omkostninger		-3.502	-4.786
Ordinært resultat før skat		-69.881	329.165
Skat af årets resultat		41.262	
Årets resultat		-28.619	329.165
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.619	329.165
I alt		-28.619	329.165

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		3.600	3.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.600	3.600
Anlægsaktiver i alt		3.600	3.600
Fremstillede varer og handelsvarer		22.000	12.000
Varebeholdninger i alt		22.000	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.534	85.348
Udskudte skatteaktiver		41.262	0
Tilgodehavende skat		1.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter		27.271	1.828
Tilgodehavender i alt		74.067	88.176
Likvide beholdninger		27.961	44.358
Omsætningsaktiver i alt		124.028	144.534
AKTIVER I ALT		127.628	148.134

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-192.399	-163.780
Egenkapital i alt		-112.399	-83.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.443	27.256
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		17.987	6.590
Skyldig moms og afgifter		71.246	145.639
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.351	51.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		240.027	231.914
Gældsforpligtelser i alt		240.027	231.914
PASSIVER I ALT		127.628	148.134

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er i 2020 indgået leasing aftale om Mercedes-Benz Sprinter, 319 C.
Den månedlige ydelse er kr. 4.336 ekskl. moms i 60 måneder.
Scrapværdi er kr. 80.000 ekskl. moms.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	2